別紙１

一般競争入札申込書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部 守一　様

申込人
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１　調達件名　　令和６年度浄化槽放流水水質検査業務

２　入札参加資格登録番号

３　入札担当者

(1) 電話番号

(2) FAX番号

(3) E-mailアドレス

(4) 担当者名

(添付書類)
1． 県の競争入札参加資格確認通知書の写し
2． 「４ 代理人による入札」で述べる委任状が必要な場合は、委任状（別紙２。入札当日、会場で提出しても可。）
3． 外部精度管理参加実績申出書（別紙３）
4． 計量証明事業登録証の写し

別紙２

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部 守一　様

委任者
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり権限を委任します。

記

１　調達件名　　令和６年度浄化槽放流水水質検査業務

２　委任事項　　１の業務に関する入札及び見積に関する一切の権限

３　受任者（代理人）

(1) 住　　　　所

(2) 氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　　　　　　印

別紙３

外部精度管理参加実績申出書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部 守一　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和５年度中に参加した外部精度管理は下記のとおりです。

記

該当するものの番号に○をし、空欄に必要事項を記載のこと。

１　令和５年度環境測定分析統一精度管理調査（環境省主催）
	参加項目
	機関コード
	Ｚスコア

２　令和５年度ISO/IECガイド43-1に基づく技能試験（（社）日本環境測定分析協会主催）
	参加テーマ
	試験所番号
	Ｚスコア

３　令和５年度ISO/IEC 17043に基づく技能試験（（公社）日本分析化学会主催）
	技能試験コース
	試験所番号
	Ｚスコア

別紙４

入札保証金還付請求書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部 守一　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

先に納付した下記の入札に係る入札保証金を還付してください。

記

１　調達件名　　令和６年度浄化槽放流水水質検査業務

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座番号

(1) 金融機関名

(2) 支店名

(3) 預金種別　　　　普通・当座

(4) 口座番号